СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.09.2022                                                    с. Бакчар
    № 25
О закреплении территорий за
депутатами муниципального
образования «Бакчарское сельское
поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»,
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Закрепить за каждым депутатом Совета Бакчарского сельского поселения территорию согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить Администрации Бакчарского сельского поселения обеспечить       официальное обнародование настоящего решения.
3. Обнародовать настоящее решение в газете «Бакчарские вести», в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте Бакчарского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: https://бакчар.рф
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Бакчарского сельского поселения                                            С.М. Приколота

Приложение

к решению Совета

Бакчарского сельского

поселения

от 28.09.2022 №25
Закрепление территорий за депутатами
	№
	Улица, закрепленная за депутатом
	Ф.И.О. депутата

	1
	ул. Целинная,

ул. Лермонтова,

ул. Лесная,

пер. Лесной,

	пер. Мелиораторов,

ул. Строителей,

ул. Дорожная,

ул. Сибирская,

ул. Энергетиков
	Гусев Андрей Владимирович

	2
	От начала улицы:

ул. Парковая,

ул. Гвоздева,

ул. Стаханова,
	ул. Пушкина до пер. Трактового,

ул. Таежная до пер. Трактового,

ул. Пролетарская до пер. Трактового
	Петров Юрий Валерьевич

	3
	д. Первомайск,

ул. Хомутского до пер. Трактового,

ул. Ленина до пер. Трактового,
	ул. Советская,

ул. Чкалова,

ул. Набережная
	Маркус Татьяна Алексеевна

	4
	пер. Трактовый,

пер. Южный,

пер. Колхозный,

пер. Комсомольский,
	пер. Дзержинского,

пер. Пионерский,

пер. Больничный,
пер. Южный,
мкр. Южный, ул. Южная
	Тарасенко Виталий Васильевич

	5
	пер. Нарымский до ул. Кузнецова,

пер. Северный до ул. Кузнецова,

ул. Гагарина от пер. Рабочего до конца,

ул. Октябрьская от пер. Рабочего до конца,
	ул. Красноармейская от пер. Рабочего до конца,

ул. Свердлова от пер. Рабочего до конца,

ул. Кирова от пер. Рабочего до конца,

ул. Калинина
	Мирошников
Дмитрий Анатольевич

	6
	пер. Рабочий до ул. Кузнецова,

пер. Береговой с №1 по №26 до ул. Кузнецова,

ул. Гагарина от пер. Берегового до пер. Рабочего,

ул. Красноармейская от пер. Берегового до пер. Рабочего,

	ул. Свердлова от пер. Берегового до пер. Рабочего,

ул. Кирова от пер. Берегового до пер. Рабочего,

пер. Садовый до ул. Кузнецова,
ул. Октябрьская от пер. Берегового до пер. Рабочего
	Стуров Сергей Александрович

	7
	ул. Кузнецова,

ул. Весенняя,

пер. Береговой от ул. Кузнецова до конца,

пер. Садовый от ул. Кузнецова до конца,

	пер. Молодёжный,

ул. Промышленная,

ул. Крылова

	Косилова Татьяна Ивановна

	8
	ул. Вицмана,

ул. Олимпийская,

ул. 79- Гвардейской Дивизии,

пер. Светлый,

ул. Восточная,

пер. Логовой,

пер. Первомайский,
	ул. Ленина от пер. Трактового до конца,

ул. Хомутского от пер. Трактового до конца,

ул. Пролетарская от пер. Трактового до конца,

ул. Таёжная от пер. Трактового до конца,

ул. Пушкина от пер. Трактового до конца
	Богомолова Анна Сергеевна

	9
	с. Чернышевка,

ул. п. Кирзавод.
	Илюхин Сергей Евгеньевич

	10
	с. Большая Галка
	Прохоров Андрей Витальевич